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Politiattest 
 

Norges idrettsforbund jobber kontinuerlig for at idretten skal være et trygt og godt sted for alle 

medlemmer. Som en viktig del av dette arbeidet skal alle som utfører oppgaver i norsk idrett, som 

innebærer et ansvars- eller tillitsforhold overfor mindreårige eller personer med utviklingshemming, 

fremvise politiattest (barneomsorgsattest). 

Hvorfor kreves det politiattest?  
Idretten krever fremvisning av politiattest uten anmerkninger fra alle personer over 15 år som utfører 

oppgaver som innebærer et ansvars- eller tillitsforhold overfor mindreårige eller personer med 

utviklingshemming. Det gjøres for å bidra til at slike oppgaver kun utføres av skikkede personer, 

gjennom at personer som kan utgjøre en risiko for overgrep eller skadelig innflytelse forhindres fra å 

påta seg slike oppdrag. 

Hvem omfattes av ordningen?  
Ordningen omfatter både ansatte og frivillige over 15 år, og gjelder uansett om personen får lønn for 

oppgavene som utføres eller ikke. Det avgjørende er i hvilken grad oppgavene vedkommende skal ha 

innebærer et ansvars- eller tillitsforhold overfor mindreårige eller personer med utviklingshemming.  

For å unngå «gråsoner» har Flaktveit IK besluttet at ALLE ansatte og frivillige over 15 år må fremvise 

politiattest. Dette gjelder alle former for ansatte og frivillige herunder trenere, lagledere, dommere, 

foreldrekontakter, dugnadsansvarlige, sosialansvarlige og på reiser dem som overnatter sammen med 

utøverne.  

På denne måten sikrer vi at alle som har anledning til bygge et tillitsforhold gjennom sin rolle overfor 

mindreårige har fremvist politiattest. 

Alle trenere og frivillige må registreres i våre systemer samt søke og fremvise gyldig politiattest før 

vervet er godkjent. 

Prosedyre for søknad om politiattest  

• Du ber om å få tilsendt bekreftelses skjema fra daglig leder  

• Du får i retur bekreftelses skjema som skal legges ved søknad om politiattest. For å søke politiattest 

logger du deg inn på en digital søknadsportal. https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/ 

• Formålet dere velger er: Barn og ungdom/trener for idrettslag 

• Etter kort tid får du svar og enten sender denne til daglig leder eller fremviser denne for 

registrering. 

Det er ikke anledning til å utøve sitt verv før denne er fremvist. 

Kontaktpersoner: 
Politiattestansvarlig: Edward Lygre – edward.lygre@flaktveitik.no – tlf. 90 73 65 60 
Vara Politiattestansvarlig: Kristian Oppedal – oppedal@gmail.com – tlf. 48 16 73 53 
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